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United around food data

Capri-Sun Orange 330ml
Capri-sun Orange 15x

P R O D U C T  D E S C R I P T I O N

Our iconic orange flavour, loved since 1969. Fuel your fun with Capri-Sun Big Pouch! Big pouch, big
refreshment, with a convenient resealable cap for hydration on the go.

Brand Capri Sun UK Limited

Manufacturer Product Code 66000000008754

Product Type Drink

Product Category Juices and Cordials

Storage Type Ambient

Erudus ID ba9e36c093a24cb8945eb64debba8069

Specification Type Drinks

Inner Component GTIN 5449000073587

Outer Case GTIN 04000177033098

I N G R E D I E N T S Ingredient Declaration

Water, Fruit Juices from Concentrate 10% (Orange 6%, Lemon 4%), Sugar, Natural Orange Flavouring with other Natural
Flavourings, Sweetner (Steviol Glycosides from Stevia), Antioxidant (Ascorbic Acid)

A L L E R G E N S Product Contains:
Celery/Celeriac No

Cereals Containing Gluten No

Barley No

Oats No

Rye No

Wheat (including Spelt and Khorasan) No

Crustacea No

Eggs No

Fish No

Lupin No

Milk No

Molluscs No

Mustard No

Nuts (Tree) No

Almond nuts No

Brazil nuts No

Cashew nuts No

Hazelnuts No

Macadamia (Queensland) nuts No

Pecan nuts No

Pistachio nuts No

Walnuts No

Peanuts No

Sesame Seeds No

Soybeans No

Sulphur Dioxide and Sulphites No

Suitable for Suitable for
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Allergen Statement On Pack

This product is allergen free

S U P P L E M E N TA RY

I N G R E D I E N T

I N F O R M AT I O N

GM Protein/DNA No

A D D I T I V E S Product Contains:

D I E T  S U I TA B I L I T Y Vegan Diet Suitable for Vegetarian Diet Suitable for

N U T R I T I O N A L

I N F O R M AT I O N  A S

S O L D

Each 100g/ml portion contains:

Energy
81 kJ

19 kcal

1%

Fat
< 0.5 g

LOW

1%

Saturates
< 0.1 g

LOW

1%

Sugars
4.4 g

MED

5%

Salt
< 0.01 g

LOW

0%

of your reference intake.
Typical values per 100g/ml : Energy 19kcal / 81kJ

Nutrient per 100ml RI per 100ml

Energy (kJ) 81 kJ 1%

Energy (kcal) 19 kcal 1%

Fat < 0.5 g 1%

  of which Saturates < 0.1 g 1%

  of which Mono-unsaturates < 0.1 g

  of which Polyunsaturates < 0.1 g

Carbohydrate 4.4 g 2%

  of which Sugars 4.4 g 5%

Protein < 0.5 g 1%

Salt < 0.01 g 0%

Sodium < 0.01 mg

H A N D L I N G  &

S T O R A G E

I N F O R M AT I O N

Directions For Use

Best before: See top or bottom of pouch / side of pack. Refrigerate after opening and consume within 3 days.

Storage Instructions

Ambient or chilled.

Storage Instructions After Opening

Refrigerate after opening and consume within 3 days.

Shelf Life from Time of Production 365 Days

O R I G I N Product Country of Origin Germany, United Kingdom

Origin of the Primary Ingredient

P R O D U C T

C H A R A C T E R I S T I C S

Standards Testing

C O N F I G U R AT I O N Case Configuration

Total Quantity of Inner Components in

Outer Case

15 Units

Inner Pack Configuration

P R O D U C T

W E I G H T S

Inner Component

Outer Case

Outer Case Gross Weight 5.4 kg

Outer Case Net Weight 5.03 kg
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P R O D U C T

D I M E N S I O N S

Inner Component

Inner Component Depth 98 mm

Inner Component Width 55 mm

Inner Component Height 210 mm

Outer Case

Outer Case Depth 274 mm

Outer Case Width 171 mm

Outer Case Height 208 mm

PA L L E T

I N F O R M AT I O N
Quantity of Cases Per Pallet Layer 25 Cases

Quantity of Layers Per Pallet 6 Layers

Quantity of Cases Per Pallet 150 Cases

Pallet Height 1.41 MTR

Pallet Gross Weight 840.39 kg

M A R K E T I N G

I N F O R M AT I O N
Marketing Description

Capri-Sun brings the taste of fun! We’ve been delighting taste buds since our launch in 1969. Over the years, Capri-Sun has

grown to sell more than 6 billion pouches annually in over 100 countries, making it the #1 kids' juice drink and a trusted, beloved

brand in households worldwide. Capri-Sun’s vision is to be the best-tasting, sustainable, #1 kids’ drink in the world. Find out more

at: www.capri-sun.com/en-gb Follow us at: @caprisungb

O T H E R

I N F O R M AT I O N

C O N TA C T

I N F O R M AT I O N

Address

Capri Sun UK Limited
United Kingdom

andrew.ford@capri-sun.com

Commercial

Andrew Ford
Andrew.Ford@capri-sun.com
07523 800999

Complaints

info-gb@capri-sun.com

The information on the Erudus System has been supplied by the manufacturers of the products and, whilst the owners of the Erudus System take steps to ensure the
information is regularly updated, they give no warranty and no guarantee that the information is accurate. Product information and ingredients may change, please always
read product labels carefully in addition to using the information provided by Erudus.

We do not accept liability for any inaccuracies or incorrect information contained on this site.
Please visit http://www.erudus.com/terms-and-conditions for full terms and conditions.
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